山西师范大学文件

晋师校字〔2014〕32号

山 西 师 范 大 学

关于调整学校食品卫生安全管理委员会的通知

各学院、各独立研究所、机关各部门、各教学辅助单位：

为了进一步加强我校食品卫生安全工作，经学校研究，决

定调整我校食品卫生安全管理委员会组成人员，新调整的学校

食品卫生安全管理委员会办公室设在饮食服务中心，管理委员

会组成人员名单如下：

主 任：武海顺

副主任：原战勇

成 员：原灵旺   赵 梅   赵忠平   赵春平

 - 2 -

贾五星   岳剑耀   杨祥生

办公室主任：杨祥生（兼）

特此通知

                                  山西师范大学

                             2014 年 9 月 28 日

送：各位校领导

发：各学院、各独立研究所、机关各部门、各教学辅助单位

山西师范大学校长办公室                  2014 年 9 月 28 日印发